g. marcellus.

i **Q**uantitas. mortis. g. de lega. g. si peculium. otr. Sol.

sibi remaneat seruus. quasi peculi dñs.

k **L**egauerit. i. tres partes hereditatis et quarta remanet.

ita qđ non habet loci falcidia. quia centū habebat in bonis.

vt. s. dictum est.

l **S**olda legata debent. hoc locū habet quando res be-
reditarie non legate perierunt. si autem legare p̄ceat. di-
stinguere. aut erant pondere numero vel mensura. et tunc
idem ē qđ bic dicat. aut nō. et tunc aut incertū. utputa bo-
minē et tunc idē qđ bic. aut incertum ex certis. vt. vñi de-

seruis suis. et tunc

si omnes p̄ceat

legatarii dannū

est. vt. ff. co. i. rōe

g. diligēter. z. g.

incerte. aut peni-

tus certa. vt. sti-

bus. et tunc petit

legatario vt. s.

de leg. g. si resle-

gata.

m **N**ecea res

r̄nder. tacite ob-

iectioni. q. d. nō

ne erit unquū cō-

pellī adire et non

lucri rīta dā-

nū seire.

n **P**acis. i. ali-

quid optet eos

vare br̄dīe ad-

at. **C**ita notaq-

tion p̄ omnia et

bodie sunt execi-

ta fidicomissale

gatis. nā fideico-

missari cōp̄llit

beredē scriptuz

adire et nibil ci-

dat. vt. i. ti. j. g. fi.

sed si recuset. sed

illud ē in genera-

lib. fidicomissis.

hoc in sp̄alib.?

o **C**aut. alie-

num etiā qđ ipsi

beredi debetab

te p̄ mortis. licet

diuſione si feci-

ndebitū. vt. ff. e.

qui fundi. z. l.

eo. l. irrūti nisi ex

preſſe phibeat.

vt. ff. e. si debitor

creditorē.

p **F**uneris. nō

monumenti. vt.

ff. e. l. j. g. fi.

q **S**eruorum.

mos erat anti-

cus. vt. qđ ipsi

beredi debetab

te p̄ mortis. licet

diuſione si feci-

ndebitū. vt. ff. e.

qui fundi. z. l.

eo. l. irrūti nisi ex

preſſe phibeat.

vt. ff. e. si debitor

creditorē.

r **S**o b̄baſ. habita. s. extimatio rei non

z. l. i. l.

et affectione. sed coi extimatio. vt. ff. e. l. p̄cia.

s **R**o rata. vt. ita q̄rtam detrahant b̄s si nibil ei dimi-

nit. testator. vt. si aliquid erat residuum penes eī. adhuc detra-

bat ad sup̄ptionē. vt. q̄ntā vel ēt milleſimā. vt. ff. e. in quā

titat. g. fi. et facit. ad hoc. f. e. l. j. z. ff. e. l. plau-

cios.

t **N**o si h̄ngam. retēro calū q̄ h̄b ati bonis q̄drigēta

v **O**ctaua. l. q̄drigēto. q̄ ēq̄nq̄nta. z. ita b̄bat b̄es

prima quinquaginta et hec alia quinquaginta detracta
et sic centum et sic quartam. *Accur.*
p Quingentos retento casu quod habebat in bonis qua-
dringenta et sic legauit ultra quam haberet centum.
y Petrabili impropte ponitur detrabis quo ad id quod ex-
cedit et ppe quo
ad quartam que est
in bonis. et sic se-
mel positi vnu
ppue et proprie-
ponitur. ut. ff. de-
os. p. co. i. *Ita*
nota quod hec fal-
cessat in multis
casibus quos di-
cas ut diximus in
autem de here. et
fal. s. hic nobis.
z De fideicom-
missariis her-
editibus. *Rubrica.*

A hi debet: ante em' tetrahedru
est quod extra bonorum frumentum
est: unde quod ex bonis apud he-
redem remanere oportet.

De fideicommissariis her- editibus. *Rubrica.*

A nte transeam ad fi-
deicomissa: sed prius
est ut de hereditatibus
fideicommissariis videam. *Hic*
endu itaq; est oia fideicomissa
primis tribus infirma ee. quod
nemo iniutus cogebat postare
id te quo rogatus erat: quod
em' non poterat hereditate vel
legata relinquere: si relinquie-
bant. fideicommiterbat eoz quod
capere ex testamento poterant
hereditate: et i o fideicomissa
appellata lunt. quod nullum vincu-
lo iuris: sed tamen pudore eorum
quod rogabantur prinebantur.
Hic postea primus augustus.
semel iterumq; gressu psonaz moni-
tus: quod p ipsius salute roga-
tus quod diceret aut ob insignem
quoniam psonaz. iussit psonib;
autoritate suam interponere:
Q uod quod iustus videbat: et p
populare erat. paulatim querens
est in assidua iurisdictione:
tantumq; eoz favor factus est
ut paulatim etiam ptoz p rius
crearet: quod fideicommissis
ius diceret. quem fideicomissa-
rii appellabant. *In* primis
igit sciendum est. opere esse ut ali-
quis recto iure testamento he-
res istituat. cuius fideicomis-
tatur: ut ea hereditate alij re-
stituat: alioquin inutile est.

a Itaq; dicitur nobis
de fideicommissariis et
rum apud antiquos alter seba-
bebat tractatus ne quid antiqui
penitus ignoretur. itaq; di-
camus de fidei-
co. generalibus et
specialibus. ut ar-
t. de testa. i. p. n.
b Quibus. ut
spuris. et in his
nullum nouaf. nam
nec hodie valeret
fideico. ut. ff. de
iure filii. non intelligitur. s. i. et. ii. et. iii. et. *C* de na. li. i. j. 2. ii.
et. *L* ad le. fal. etiam f. m. a. o. sunt et alii qui capere non poterant
neque. ut. s. de lega. s. legari viximus. et in his omnibus
nullum inquitur.
d Iniculo. id est actione. sed per officium iudicis. ut. ff.
de ver. sign. pecunie verbum. s. actionis.
e *D* e r. l. o. n. z. caput dicitur. non earum que sunt non ca-
paces. de quibus. s. locutus est. et dic psonaz. quarundam
f Interponere. s. ut fideico. psonis generaliter in oib.
g Et populare. id est populo expediens.
h In assidua. i. ut assidue d' hoc ius reddat etiam ab aliis
i. **z** Por. s. fideicommissor. *Accuriosus.* q; a psonib;
k Crearetur. ut. ff. de o. i. u. l. i. s. post deinde diuinus
l In primis. s. quia ius fideicommissorum expositum sum.
q; a aut fideico. vniuersalia et singularia hoc. s. ut beres psonis

mo instituatur. in sua habent naturam communiter. igit et ve-
eo in primis notandum est. sic et eccl. dicitur. s. dele-
ga. s. sed ne in primis.